
UCHWAŁA Nr 5

KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie określenia wzoru opisu założeń projektu informatycznego 

Na podstawie § 8 ust. 6 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 
Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M. P. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór opisu założeń projektu informatycznego, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 1 Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji z dnia 4 lipca 2016 r. w sprawie 
określenia wzoru opisu założeń projektu informatycznego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Komitetu Rady 
Ministrów do spraw Cyfryzacji 

Anna Streżyńska 


		2016-10-18T10:37:00+0000
	Anna Streżyńska




